
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Броварської міської 
ради Броварського району Київської області від 

09.02.2021 року № 06-01-08 "Про утворення 
виконавчого комітету Броварської міської ради 

Броварського району Київської області VIII 
скликання, визначення його чисельності та 

затвердження персонального складу"

Відповідно до статей 26, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", Закону України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України щодо розвитку інституту старост", статей 10, 21 Закону України "Про 
службу в органах місцевого самоврядування", враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань регламенту, депутатської етики, правопорядку, 
діяльності засобів масової інформації, інформаційної політики та технологій, 
Броварська міська рада Броварського району Київської області 

     ВИРІШИЛА :

1. Внести наступні зміни до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 09.02.2021 року № 06-01-08 "Про утворення 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району Київської 
області VIII скликання, визначення його чисельності та затвердження 
персонального складу":

1.1. в підпункті 2.7. пункту 2 слова "староста населеного пункту села Требухів" 
замінити на слова " староста Требухівського старостинського округу 
Броварської міської територіальної громади";

1.2. в підпункті 2.8. пункту 2 слова "староста населеного пункту села Княжичі" 
замінити на слова " староста Княжицького старостинського округу Броварської 
міської територіальної громади".

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову Ігоря 
САПОЖКА

Міський голова Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 28.10.2021 р.
№  472-14-08


